



10	Уборщик производственных помещений (ОМСиС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель генерального директора по экономике, финансам и контролю управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный металлург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Первый заместитель генерального директора - главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по охране труда, экологии и промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер электронной техники	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник лаборатории (промышленной электроники)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Контролер продукции цветной металлургии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела технического контроля и лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-ремонтник (СГМ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электрогазосварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Слесарь-ремонтник (СГЭ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Литейщик цветных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Огнеупорщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Отжигальщик цветных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Перемотчик рулонов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Плавильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

**Председатель комиссии**

15.11.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК

(должность)

**Члены комиссии**

15.11.2017

(дата)

Специалист по ОТ, Э и ПБ

(должность)

15.11.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2546

(№ в реестре)



(подпись)

Песков Н.В.

(Ф.И.О.)

10.11.2017г.

(дата)